
Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Kreisrekord 1067,0
Stand: 21.06.2020 09:18 Uhr Gesamt

1  SV Teichwolframsdorf 970 Ringe

103 Raudszus, Frank 350

101 Wagner, Marcus 341

106 Hilbrich, Silvio 279

2  Langenwetzendorfer SV 725 Ringe

95 Ehlert, Marco 287

48 Otto, Klaus 243

46 Dittmann, Kai 195



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Kreisrekord 381
Stand: 21.06.2020 09:19 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 101 Wagner, Marcus  SV Teichwolframsdorf 85 85 85 86 341

2 95 Ehlert, Marco  Langenwetzendorfer SV 73 73 70 71 287

3 106 Hilbrich, Silvio  SV Teichwolframsdorf 73 73 66 67 279



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.11

Sportrevolver .357mag Damen I Seite: 1

Kreisrekord 1,0
Stand: 21.06.2020 09:18 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 726 Ringe
Neuer Kreisrekord

94 Göppner, Nicole 259

44 Rohleder, Ines 243

47 Dittmann, Simone 224



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.11

Sportrevolver .357mag Damen I Seite: 1

Kreisrekord 262
Stand: 21.06.2020 09:19 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 94 Göppner, Nicole  Langenwetzendorfer SV 75 75 54 55 259

2 72 Liebau, Frances  SV Zeulenroda 35 35 66 66 202



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.12

Sportrevolver .357mag Herren II Seite: 1

Kreisrekord 1006,0
Stand: 21.06.2020 09:22 Uhr Gesamt

1  Langenwetzendorfer SV 1035 Ringe
Neuer Kreisrekord

40 Rohn, Uwe 360

41 Otto, Andreas 350

42 Wiek, Steffen 325

2  SV Hohenölsen 954 Ringe

14 Gessner, Heiko 362

20 Drexel, Wolfgang 318

114 Knopf, Klaus 274

3  SV Zeulenroda 811 Ringe

53 Kratzer, René 294

52 Vetter, Andreas 274

67 Schmidt, Kay 243

4  SG Weida 762 Ringe

27 Reichenbach, Marco 345

39 Schalkwijk, Jasper 258

35 Schmitz, Gerald 159



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

Sportrevolver .357mag Herren II Seite: 1

Kreisrekord 357
Stand: 21.06.2020 09:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 14 Gessner, Heiko  SV Hohenölsen 89 90 91 92 362

Neuer Kreisrekord

2 41 Otto, Andreas  Langenwetzendorfer SV 86 87 88 89 350

3 103 Raudszus, Frank  SV Teichwolframsdorf 90 90 85 85 350

4 27 Reichenbach, Marco  SG Weida 85 85 87 88 345

5 76 Sachsenweger, Jörgen  SG Münchenbernsdorf 73 73 80 81 307

6 52 Vetter, Andreas  SV Zeulenroda 59 59 78 78 274

7 39 Schalkwijk, Jasper  SG Weida 54 54 75 75 258

8 67 Schmidt, Kay  SV Zeulenroda 65 65 56 57 243

9 18 Jaintz, Sascha  SV Hohenölsen 47 48 69 70 234

10 46 Dittmann, Kai  Langenwetzendorfer SV 39 40 58 58 195

11 105 Schaller, Mario  SV Teichwolframsdorf 24 25 37 37 123



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.13

Sportrevolver .357mag Damen II Seite: 1

Kreisrekord 1
Stand: 21.06.2020 09:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 47 Dittmann, Simone  Langenwetzendorfer SV 69 70 42 43 224

Neuer Kreisrekord



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 1

Kreisrekord 897,0
Stand: 21.06.2020 09:23 Uhr Gesamt

1  SG Weida 793 Ringe

24 Reuter, Carsten Michael 333

25 Künzel, Uwe 284

32 Trommer, Fritz-Ulrich 176

2  SV Zeulenroda 709 Ringe

57 Sillge, Ulf-Merten 292

55 Schmidt, Jürgen Dr. 238

68 Vöhler, Michael 179

3  Hilbersdorfer SV 694 Ringe

3 Gerhardt, Heinz 250

8 Otto, Andreas 225

6 Wischnewski, Wolfgang 219

4  Münchenbernsdorfer SF 694 Ringe

10 Riede, Ingo 277

12 Handke, Gerd 224

13 Hegner, Andre 193



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 1

Kreisrekord 375
Stand: 21.06.2020 09:23 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 40 Rohn, Uwe  Langenwetzendorfer SV 88 89 91 92 360

2 24 Reuter, Carsten Michael  SG Weida 83 84 83 83 333

3 42 Wiek, Steffen  Langenwetzendorfer SV 75 75 87 88 325

4 74 Zeeh, Mario  SG Münchenbernsdorf 76 77 84 84 321

5 96 Töpel, Maik  SG Münchenbernsdorf 65 65 82 82 294

6 53 Kratzer, René  SV Zeulenroda 66 67 80 81 294

7 57 Sillge, Ulf-Merten  SV Zeulenroda 66 67 79 80 292

8 25 Künzel, Uwe  SG Weida 71 72 70 71 284

9 10 Riede, Ingo  Münchenbernsdorfer SF 62 63 76 76 277

10 77 Riemer, Andreas  SG Münchenbernsdorf 47 48 79 80 254

11 3 Gerhardt, Heinz  Hilbersdorfer SV 52 52 73 73 250
12 65 Walter, Wolf-Dieter  SV Zeulenroda 60 60 65 65 250

13 55 Schmidt, Jürgen Dr.  SV Zeulenroda 58 58 61 61 238

14 12 Handke, Gerd  Münchenbernsdorfer SF 52 52 60 60 224
15 13 Hegner, Andre  Münchenbernsdorfer SF 49 50 47 47 193

16 68 Vöhler, Michael  SV Zeulenroda 49 49 40 41 179
17 35 Schmitz, Gerald  SG Weida 33 33 46 47 159

18 50 Mehlhorn, Lutz  SGi Wünschendorf 40 41 21 22 124



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.15

Sportrevolver .357mag Damen III Seite: 1

Kreisrekord 334
Stand: 21.06.2020 09:25 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 44 Rohleder, Ines  Langenwetzendorfer SV 55 56 66 66 243



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 1

Kreisrekord 892,0
Stand: 21.06.2020 09:25 Uhr Gesamt

1  SV Zeulenroda 931 Ringe
Neuer Kreisrekord

58 Hillebrand, Peter 372

63 Clauß, Rainer 285

69 Hertel, Kurt 274

2  SV Zeulenroda II 836 Ringe

60 Förster, Karl-Heinz 297

61 Krüger, Reinhard 279

62 Grünler, Harald 260

3  SG Weida 393 Ringe

38 Stöckel, Peter 163

34 Kittel, Jürgen 146

28 Bardohn, Joachim 84



Kreismeisterschaft GK P/R 2020
17. - 20.06.2020     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 1

Kreisrekord 377
Stand: 21.06.2020 09:26 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 58 Hillebrand, Peter  SV Zeulenroda 93 94 92 93 372

2 20 Drexel, Wolfgang  SV Hohenölsen 77 77 82 82 318

3 60 Förster, Karl-Heinz  SV Zeulenroda II 70 71 78 78 297

4 63 Clauß, Rainer  SV Zeulenroda 70 70 72 73 285

5 61 Krüger, Reinhard  SV Zeulenroda II 58 58 81 82 279

6 104 Potschies, Erwin  SV Teichwolframsdorf 75 76 62 62 275

7 114 Knopf, Klaus  SV Hohenölsen 66 66 71 71 274

8 69 Hertel, Kurt  SV Zeulenroda 71 71 66 66 274

9 73 Wagenpfeil, Waldemar  SG Münchenbernsdorf 64 65 70 71 270

10 62 Grünler, Harald  SV Zeulenroda II 55 55 75 75 260

11 84 Krause, Peter  SV Zeulenroda 56 56 71 71 254
12 7 Bergmann, Eckhard  Hilbersdorfer SV 52 52 74 74 252

13 48 Otto, Klaus  Langenwetzendorfer SV 66 67 55 55 243

14 8 Otto, Andreas  Hilbersdorfer SV 42 43 70 70 225
15 6 Wischnewski, Wolfgang  Hilbersdorfer SV 43 43 66 67 219

16 64 Wittig, Steffen  SV Zeulenroda 50 50 52 53 205
17 32 Trommer, Fritz-Ulrich  SG Weida 52 53 35 36 176

18 71 Jansen, Harald  SV Zeulenroda 34 35 51 51 171

19 38 Stöckel, Peter  SG Weida 48 49 33 33 163
20 34 Kittel, Jürgen  SG Weida 34 35 38 39 146

21 51 Rebenack, Roland  SGi Wünschendorf 9 9 33 33 84

22 28 Bardohn, Joachim  SG Weida 20 20 22 22 84


